

FOI REF: 22/131

28th March 2022

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

- 1. How many British Muslim employees have you recruited? Please provide figures for every year since 2010.**

Recruited in Year	Number
2010	5
2011	4
2012	7
2013	16
2014	21
2015	17
2016	17
2017	19
2018	13
2019	23
2020	31
2021	20

(NB This shows the number of joiners in the calendar years shown)

- 2. What is the average length of service?**

6 years 10 months (Average length of service of staff currently employed).

- 3. How many British Muslims have you employed in communications/media roles since 2010?**

0

Cont.../

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net